

# Eventika IVS

Prins Christians Vænge 141, Skanderborg Bakker, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 95 08 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Anders Peter Heltzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eventika IVS Prins Christians Vænge 141 Skanderborg Bakker 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 36 95 08 62 Stiftet: 2. juli 2015 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Peter Heltzen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Heltzen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med en online portal til events og kurser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 305.504 kr. mod -22.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.456 kr. mod -31.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapital inden for de gældende tidsfrister via egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>305.504</b>	<b>-22.927</b>
1 Personaleomkostninger	-157.431	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.073</b>	<b>-22.927</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.617	-8.933
<b>Årets resultat</b>	<b>142.456</b>	<b>-31.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.456</b>	<b>-31.860</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	73.584	1.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.584</b>	<b>1.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>73.584</b>	<b>1.325</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-97.615	-240.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.614</b>	<b>-240.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.433	229.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.433	229.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.797
Anden gæld	82.765	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.765	11.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.198</b>	<b>241.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>73.584</b>	<b>1.325</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	155.443	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.988</u>	<u>0</u>
	<b><u>157.431</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.872	8.925
Andre finansielle omkostninger	<u>745</u>	<u>8</u>
	<b><u>5.617</u></b>	<b><u>8.933</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Heltzen Holding ApS, CVR-nr. 25588843 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.